Директору КГАПОУ «Техникум

индустрии гостеприимства и сервиса»

И.В. Берилло

___________________________________
        (фамилия, имя, отчество)

      __________________________________
(дата рождения)

__________________________________
       (место регистрации: город, улица, дом, корпус, квартира)

      __________________________________

      __________________________________

__________________________________
(телефон)

      Паспорт: серия ________ № ____________

выдан: _____________________________
(кем и когда)

      ___________________________________

      __________________________________

      Группа №__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место для проживания в общежитии.

С правилами проживания ознакомлен.

        «_____» _________ 20___ г.

        _______________________
       (подпись)

Необходимость заселения рассмотрена  «_____» _________ 20___ г.   _________________